
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.616/0001-09CNPJ: (47) 3535-0015

88410-000 - Atalanta

Telefone:
Avenida XV de Novembro, 1030 - CentroEndereço:

Nr.:   9/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

9/2024

21/02/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  78,  IV e alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/03/2024
Pregão presencial
9/2024 - PR
9/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM NA
MODALIDADE DE FUTSAL, FUTEBOL DE CAMPO E FUTEBOL SUÍÇO
(MASCULINO, FEMININO E CATEGORIAS DE BASE) PARA ATENDIMENTO AOS
JOGOS E CAMPEONATOS PROMOVIDOS E DESENVOLVIDOS NO MUNICÍPIO DE
ATALANTA/SC.

Participante: ALVES E MOMM PRODUCOES E EVENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO, SENDO 01 (UM)

ARBITRO, 02 (DOIS) ASSISTENTES E 01 (UM) MESÁRIO, VALOR POR
JOGO COM O DESLOCAMENTO INCLUSO. - SERVIÇO DE
ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO, SENDO 01 (UM) ARBITRO, 02
(DOIS) ASSISTENTES E 01 (UM) MESÁRIO, VALOR POR JOGO COM O
DESLOCAMENTO INCLUSO.

150,000 JOGO 915,00 137.250,00

Marca:
3 SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL SUÍÇO, SENDO 02 (DOIS)

ARBITROS E 01 (UM) MESÁRIO, VALOR POR JOGO COM O
DESLOCAMENTO INCLUSO. - SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE
FUTEBOL SUÍÇO, SENDO 02 (DOIS) ARBITROS E 01 (UM) MESÁRIO,
VALOR POR JOGO COM O DESLOCAMENTO INCLUSO.

150,000 JOGO 300,00 45.000,00

Marca:
Total do Participante: 182.250,00

Participante: LIGA REGIONAL DE FUTEBOL DE SALÃO DO ALTO VALE DO

1 SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE FUTSAL, SENDO 02 (DOIS) ARBITROS,
01 (UM) MESÁRIO, VALOR POR JOGO COM O DESLOCAMENTO
INCLUSO. - SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE FUTSAL, SENDO 02 (DOIS)
ARBITROS, 01 (UM) MESÁRIO, VALOR POR JOGO COM O
DESLOCAMENTO INCLUSO.

300,000 JOGO 234,00 70.200,00

Marca:
Total do Participante: 70.200,00

Total Geral: 252.450,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

14/03/2024Atalanta,

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL


		2024-03-14T08:21:06-0300
	JUAREZ MIGUEL RODERMEL:55103138972




